
about:blank

Smlouva o ubytováni

Ubytovatel:

Ing. Karel Polivka

Strážné 95, 543 52 Strážné

lČ: 76224015

DIČ: CZ7804273070

UbVtovanÝ:

MŠ Matjuchinova

U Lékárny 592

156 00 Praha 5 -Zbraslav

lČ 684 043 79

(dále jako objednavatel)

Článek 1. - Popis ubytovacích pr(?Storů

. 1.1. U bytovatel je provozovatelem sportovního a rekreačního areálu Friesovy boudy
ve Strážném.

1.2. V areálu Friesovy boudy v penzionu Andula (Strážné 96, Strážné 54352) bude poskytnuto
ubytování o celkové kapacitě 53 osob.

l Z 3 09.05.2019 11:05



about:blank

Článek 2. - Rezervace ubytováni

2.1. Strany se dohodly, že ubytovatel rezervuje pokoje pro 46 žáků a 7 dospělých osob na dobu 5
dnů v obdobíod 12.5.2019 do 17.5.2019.

Článek 3 - Cena ubYtováni a storno podmínky

3.1. Cena ubytováni je 470,- Kč za žáka a 570,- KČ za dospělou osobu na noc včetně stravovacího
programu (5x denně + pitný režim)

3.2. Záloha ve výši 50.000KČ za ubytováni byla uhrazena zálohovou fakturou č. 2019900076 (Č.
daňového dokladu), a to k 7.2.2019. Doplatek za ubytováni bude uhrazen bezprostředně
po ukončení pobytu, nejpozději však do 24.5.2019 podle skutečného počtu ubytovaných.

3.3. Storno podmínky - Při závazné objednávce ubytování je objednavatelům zasílána zálohová
faktura. Pokud objednavatel ubytování zcela zruší měsíc před přýezdem a méně, záloha v dané výši z
celkové částky za ubytováni nebude vrácena.

Článek 4. - Služby ubYtovatele

4.1. Ubytovatel zajišťuje v objektu běžnou údržbu, topení, dodávku TUV a světlo.

4.2. Ubytovatel je povinen zajistit stravovací a pitný režim. Strava bude podávána 5x denně
formou snídaně, svačiny, oběda, svačiny a večeře. Stravovací režim začne dne 12. května 2019
obědem a končí 17. května 2019 snIdani.

4.3. Ubytovatel potvrzuje možnost přivolánI Horské služby, která následně zajisti přepravu
pacienta k vozidlu Zdravotnické záchranné s|užbyT

článek 5. - Povinnosti ubytovaných

5.1. Za škody způsobené na majetku pronajimatele nebo na majetku a zdraví třetích osob
odpovídá ubytovaný.

5.2. Ubytovaný je povinen chránit majetek ubytovatele. V případě poškození či ztráty klíčů je
povinna tuto škodu ihned nahradit konkrétní ubytovaná osoba nebo osoba za ni zodpovědná.

2 z3 09.05.2019 11:05



about:blank

5.3. Ubytovaný je povinen ubytovací služby užívat obvyklým způsobem v souladu s ubytovacím
řádem a místními podmínkami. Ubytovaný je rovněž povinen udržovat pořádek a Čistotu
v celém objektu.

5.4. je přisně zakázáno pro všechny ubytované osoby v celém objektu kouřit. Dále je zakázaná
jakákoliv manipulace s měřením a regulací a el. zařízením.

Článek 6. - Závěrečná ustanovení

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a lze ji změnit
pouze pÍsemnou dohodou všech účastníků.

6.2. Tato smlouva je provedena ve 2 vyhotoveních, z nichž ubytovatel obdrží jedno a stejnopis
s platností originálu objednavatel,

6.3. Dále strany výslovně prohlašuj( že si smlouvu přečetly, že byla sepsána podle jejich
svobodné vůle a nebyla ujednána v tisni a za nevýhodných podmínek.

Souhlasíme se zveřejněním v registru smluv.

Ve Strážném dne, Ľ S, Zoa'šj

" lÝO3ňSW Kkokjk7 iZ áa' A'ů'e,bua
- Ubytovatel: Objednavatel:

l' a
,l" ,' ,5 52
( - " .: + ': -4 230 884 l'
" F O".' lC: S "'-ŮĹŠ l.CZ7,'4273070 '

( v'ř"j dy.cz

Mateřská Škola Matjuchinova
,,:ň ::=%át;/

3 Z 3 09.05.2019 11:05


